第6号様式
出版物等掲載許可申請書
　　年　　月　　日
指定管理者　殿
	申請者
	住所
	〒

	氏名

	※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	電話番号

	Eメール

次のとおり公文書等の出版物等への掲載の許可を申請します。
	許可を求め
る公文書等
	資料コード

	タイトル

	掲載部分

	件数

	掲載目的

	掲載方法

	掲載する
出版物等
	図書名等

	編集者名

	発行所等

	発行年月日等

※掲載許可条件として、次の条件を付すことがあります。
1 出版物に掲載しようとする公文書等は、申請した目的以外で使用しないこと。
2 出版又は出版物等への掲載により生ずる著作権法上その他の責任は、掲載した者が負うこと。
3公文書等を掲載し又は出版することにより第三者の権利及びプライバシーを害することのないよう細心の注意を払うこと。
4出版し、又は出版物等に掲載する場合は、公文書館が所蔵する公文書等である旨を表示すること。
5掲載した後は、出版物等を１部公文書館に寄贈すること。
別紙　許可を求める公文書等
	資料コード
	タイトル
	掲載部分
	件数

	合　計

[image: image1.png]

[image: image2.png]